CORRISPETTIVO 

Il Cliente, a fronte della predisposizione, gestione e fornitura dei Servizi, si impegna a 
corrispondere alla Società un importo mensile pari ad Euro 47 (quarantasette/00) per 
il Piano Lite o un importo annuale pari ad Euro 444 
(quattrocentoquarantaquattro/00), inclusi Iva e oneri di legge, per ogni Attività 
connessa all’Account Cliente (il “Corrispettivo”). 
La Società potrà utilizzare coupon, buoni sconto e/o promozioni funzionali rivedere 
e/o differenziare la quantificazione del Corrispettivo. 

Si specifica che la fatturazione del Corrispettivo verrà effettuata dalla Società entro 12